
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL ALBA IULIA
PRIMAR 

DISPOZIŢIA NR.  822

Primarul municipiului Alba Iulia;
În temeiul prevederilor art. 39 (1) şi ale art. 68 (1) coroborat cu art. 115 (1) lit. „a” 

din Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată prin OUGR nr. 20/2008, Legea 
nr. 35/2008, OUGR nr. 66/2008,  Legea nr. 131/2008  OUGR nr. 105/2009 şi Legea nr. 
375/2009, 

DISPUNE : 

Art.  unic  .   Convoacă  Consiliul  local  al  municipiului  Alba  Iulia  în  şedinţă 
extraordinară, pe data de  5 martie 2010  , orele 1300, care va avea loc la sediul Primariei 
municipiului Alba Iulia,  strada Calea Moţilor, nr. 5A,  cu următorul

PROIECT AL ORDINII DE ZI:

I. Proiecte de hotărâri privind : 
1. Aprobă bugetul de venituri şi cheltuieli al municipiului Alba Iulia pe anul 2010
2.Aprobă  documentaţia  tehnico-economică,  faza  DALI  –  pentru  obiectivul 
„Reabilitare reţele apă - etapa I -  pe străzile Petre Dobra, Călăraşi,  Teilor,  Morii, 
Mărăşeşti, Simion Bărnuţiu (tr. Str. Libertăţii – Regina Maria), Camil Velican, Ion 
Buteanu, Liveyii, Ionel Pop, Mihail Kogălniceanu, Lucian Blaga, Munteniei, Miron 
Costin, Traian, Take Ionescu, Al. I. Cuza şi Calea Moţilor ”
3.Aprobă  documentaţia  tehnico-economică,  faza  DALI  –  pentru  obiectivul 
„Reabilitare  reţele  apă  Oarda  de  Jos  –  etapa  I  –  străzile  Biruinţei,  Busuiocului, 
Dumbrăviţei, Armoniei, Castanilor, Trifoiului, Cărăbuşului, Duzilor, Bucegi, Gloriei, 
Lăcrămioarei, Câmpului şi Garoafelor”
4.Aprobă  documentaţia  tehnico-economică,  faza  DALI  –  pentru  obiectivul 
„Reabilitare reţele canalizare – etapa I – străzile Mărăşti, Florilor, Ion Arion (Crinului 
–  pe  tronsonul  aflat  în  domeniul  public  al  municipiului),  Bucureşti,  Zidarilor, 
Muncitorilor,  Mihail  Kogălniceanu,  Traian  (tronson strda  Luminii  –  Proletarilor), 
Oituz, Libertăţii (tronson strada G. Coşbuc – S. Bărnuţiu)”
5.Modificarea  HCL nr.  222/2006 şi  aprobarea  noilor  indicatori  tehnico-economici 
pentru obiectivul „Pod peste râul Sebeş pe DJ 107C – KM 12+753, la Oarda de Jos, 
municipiul Alba Iulia”

Alba Iulia, 2 martie 2010

Primar, Avizat, 
Mircea Hava Secretar 

Marcel Jeler 

M.P. 2 ex F – 14 – 03 


